住　　所

宿　　名

氏　　名 ㊞

電話番号

下記のとおり申請します。

申請日 　　平成　　　年　　　月　　　　　日

施設名 予約台帳 未　 ／  済 担当

■　ラインマーカー
予約期間

月　日 時間 月　日 時間 貸出 返却

／ 午前　・　午後　・　夜間 ～ ／ 午前　・　午後　・　夜間

／ 午前　・　午後　・　夜間 ～ ／ 午前　・　午後　・　夜間

■　サッカーゴールネット
予約期間

月　日 時間 月　日 時間 貸出 返却

／ 午前　・　午後　・　夜間 ～ ／ 午前　・　午後　・　夜間

／ 午前　・　午後　・　夜間 ～ ／ 午前　・　午後　・　夜間

■　野球用ベース
予約期間

月　日 時間 月　日 時間 貸出 返却

／ 午前　・　午後　・　夜間 ～ ／ 午前　・　午後　・　夜間

／ 午前　・　午後　・　夜間 ～ ／ 午前　・　午後　・　夜間

■　バレーボール用アンテナ
予約期間

月　日 時間 月　日 時間 貸出 返却

／ 午前　・　午後　・　夜間 ～ ／ 午前　・　午後　・　夜間

／ 午前　・　午後　・　夜間 ～ ／ 午前　・　午後　・　夜間

※他施設にて貸出可能備品については以下の通りです

夏季体育施設等　貸出備品申請書

信越自然郷アクティビティセンター　様

※ラインマーカー本体のみの貸し出しです。石灰等は利用者にてご用意ください。

■貸出可能備品について

市民体育館 市営球場 庭球場 勤労者体育館 弓道場 多目的グラウンド
バスケットボールゴール2面 ベース 支柱ネット4面 バレーボール支柱ネット1面 的　10 ベース2面
バレーボール支柱ネット3面 レーキ レーキ バドミントン支柱ネット3面 サッカーゴール、ネット1組
バドミントン支柱ネット8面 ブラシ ブラシ 卓球台8台、フェンス ラインカー（石灰は持参）
卓球台24台、フェンス ラインカー(石灰は持参） 得点板 巻尺
得点板 レーキ

ブラシ

※武道館、市民プールの貸出可能物品はありません
※ベースは固定式のみ（市所有物）